
ZARZĄDZENIE NR OG/233/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie 
określenia zintegrowanych wspólnych działań planowanych do realizacji w ramach projektu pn. ,,Diagnoza 

– strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594). 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie określenia 
zintegrowanych wspólnych działań planowanych do realizacji w ramach projektu pn.,,Diagnoza – strategia – 
inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’ w związku z udziałem Gminy Dębnica 
Kaszubska w konkursie dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 
miejskich obszarów funkcjonalnych. Projekt realizowany będzie na terenie planowanego miejskiego obszaru 
funkcjonalnego Miasta Słupska, który obejmuje: Miasto Słupsk, Miasto Ustka, Gminę Słupsk, Gminę Kobylnica, 
Gminę Ustka, Gminę Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Konsultacje odbędą się za pośrednictwem strony internetowej, gdzie zostanie zamieszczone ogłoszenie 
o konsultacjach wraz z ankietą. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wzór ankiety 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniach 15 – 19 lipca 2013 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: C2E6E553-8BA3-4020-85B9-C47D18AF96DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/233/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Ogłoszenie 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie określenia zintegrowanych wspólnych działań w ramach projektu 
pn. ,,Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’ 

w ramach konkursu dotacji na działania wspierające jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych. 

1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr OG/233/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 lipca 2013 r. 
informujemy, że w dniach 15 – 19 lipca 2013 roku odbędą się konsultacje społeczne dotyczące zakresu działań 
na terenie obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska w ramach konkursu dotacji na działania wspierające 
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych. 

2. Celem głównym konkursu dotacji jest upowszechnianie podejścia funkcjonalnego w planowaniu 
przestrzennym oraz promocja zintegrowanego podejścia do problemów danego obszaru. Celem konkursu jest 
również stworzenie warunków umożliwiających określenie granic miejskich obszarów funkcjonalnych, 
określenie zasięgu ich wpływu i potencjalnego kierunku rozwoju, sformułowanie kierunków rozwoju w postaci 
studium, strategii rozwoju oraz planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących całe obszary 
funkcjonalne. 

3. Finansowane będą następujące typy działań: 

a) działania służące określeniu granic obszaru funkcjonalnego oraz przygotowaniu wspólnej dla całego 
obszaru strategii/planu rozwoju obszaru funkcjonalnego objętego projektem: 

- analizy mające na celu określenie zasięgu obszaru funkcjonalnego lub różnych wariantów tego zasięgu; 

- badania, diagnozy służące określaniu powiązań i wynikających z nich wyzwań służących określeniu 
obszaru funkcjonalnego miasta; 

- przygotowywanie analiz na potrzeby aktualizacji uwzględniającej miejskie obszary funkcjonalne w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa, przygotowanie spójnych strategii lub planów 
obejmujących działania najważniejsze dla rozwoju lub rozwiązania problemów danego obszaru 
funkcjonalnego;

b) działania, które mogą być realizowane wyłącznie jako efekt działań diagnostycznych i strategicznych 
zrealizowanych w ramach projektu: 

- opracowanie studium/strategii rozwoju/planu zagospodarowania przestrzennego oraz innych dokumentów 
strategicznych dla obszaru funkcjonalnego; 

- przygotowywanie planów działań na danym obszarze funkcjonalnym, wynikających z diagnozy danego 
obszaru; 

- opracowanie badań, analiz, ewaluacji, ekspertyz służących przygotowaniu studiów uwarunkowań 
przestrzennych, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, studiów wykonalności oraz 
inwestycji, które mają być realizowane w ramach perspektywy finansowej 2014-2020; 

- przygotowanie studiów wykonalności, dokumentacji przetargowej, dotyczącej oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko, w tym konsultacji społecznych oraz dokumentacji technicznej dla 
inwestycji wynikających z diagnozy opracowanej w ramach niniejszego projektu. 

Wszelkie szczegółowe informacje nt. konkursu dotacji zamieszczone są na stronie internetowej: 
www.popt.gov.pl .

Id: C2E6E553-8BA3-4020-85B9-C47D18AF96DA. Podpisany Strona 1

http://www.popt.gov.pl/


4. Konsultacje przeprowadza się w formie wyrażenia pisemnej opinii tzn. ankiety, która dostępna jest 
w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 16A, pokój nr 4 oraz na stronie internetowej 
www.debnica.pl . Ankietę można złożyć osobiście lub wysłać pocztą pod w/w adres lub przesłać drogą 
elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@debnica.pl lub m.lomza@debnica.pl .

5. Konsultacje społeczne obejmują swym zasięgiem obszar: Gmina Dębnica Kaszubska. Nie przedstawienie 
opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. Z przebiegu konsultacji zostanie 
sporządzone sprawozdanie zawierające informację o wynikach konsultacji i podanie do publicznej wiadomości 
w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia poprzez opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy.

Id: C2E6E553-8BA3-4020-85B9-C47D18AF96DA. Podpisany Strona 2

http://www.debnica.pl/
mailto:sekretariat@debnica.pl
mailto:m.lomza@debnica.pl


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/233/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Konsultacje społeczne w Gminie Dębnica Kaszubska przed przystąpieniem Gminy do realizacji projektu pn. 
,,Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru 

funkcjonalnego Miasta Słupska’’ 
Opis projektu 

Projekt pn.,,Diagnoza – strategia - inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’ 
planowany jest do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013. 

Celem projektu jest wspólne planowanie kierunków rozwoju miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta 
Słupska, który obejmować będzie: Miasto Słupsk, Miasto Ustka, Gminę Słupsk, Gminę Kobylnica, Gminę 
Ustka, Gminę Dębnica Kaszubska. 

Projekt zakłada opracowanie strategii rozwoju obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska oraz dokumentacji 
techniczno – budowlanej dla inwestycji, które uznane zostaną przez zewnętrznych ekspertów oraz społeczność 
subregionu za najbardziej istotne dla jego rozwoju. Przygotowanie tych dokumentów poprzedzą analizy, 
badania i diagnozy oraz szerokie konsultacje społeczne. W przypadku uzyskania dofinansowania w ramach PO 
PT – projekt realizowany będzie w okresie od października 2013 roku do marca 2015 roku.

Id: C2E6E553-8BA3-4020-85B9-C47D18AF96DA. Podpisany Strona 1



A N K I E T A

Które z poniżej przedstawionych zakresów tematycznych działań, możliwych do wykonania w ramach 
konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 
miejskich obszarów funkcjonalnych, uważa Pan/Pani za najbardziej istotne z punktu widzenia 
współpracy międzygminnej.

Proszę uszeregować poniższe zakresy tematyczne działań według ważności przy założeniu: 1 – 
działanie najbardziej istotne, 5 – działanie najmniej istotne oraz proszę podać propozycję wspólnych 
przedsięwzięć dla co najmniej dwóch gmin:

1. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów i odnowa przestrzeni publicznych

........................................................................................................................

........................................................................................................................

2. Zatrudnienie i rynek pracy 

........................................................................................................................

........................................................................................................................

3. Wspólne inwestycje w zakresie infrastruktury drogowej i komunalnej

........................................................................................................................

........................................................................................................................

4. Zintegrowany transport publiczny

........................................................................................................................

........................................................................................................................

5. Uspójnienie planowania przestrzennego na granicach miast/gmin

wchodzących w skład funkcjonalnego obszaru miejskiego

........................................................................................................................

........................................................................................................................

Ankieta została złożona przez:

 osobę fizyczną

 organizację pozarządową

 przedsiębiorstwo

 inne

Id: C2E6E553-8BA3-4020-85B9-C47D18AF96DA. Podpisany Strona 1




